
Dodatok č. 1/2013
k nájomnej zmluve o nájme pozemkov PŠA- 02/2013 z 5.6.2013

Článok 1 
Zmluvné strany

Prenajímateľ:
Mesto Trebišov
M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov 
zastúpený: Ing. Marián Kolesár, primátor 
IČO: 331996

Nájomca:
Marián Mochnacký
sídlo: L. Svobodu 3486/1, Trebišov 
zastúpený: Marián Mochnacký 
IČO: 33 871 744

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku k Nájomnej zmluve o nájme pozemkov PŠA-02/2013 
zo dňa 5.6.2013 (ďalej len „ zmluva ” ):

Článok 2 
Predmet dodatku

2.1. Pôvodné znenie ods. 3.1. zmluvy sa ruší a nahrádza sa novým znením:
Predajné stanovištia uvedené v ods. 2.2. zmluvy sa prenechávajú nájomcovi na užívanie na 
dobu určitú od 15.6.2013 do 31.7.2013 nepretržite a v dňoch 6. -  13.8.2013.

2.2. Pôvodné znenie ods. 4.1. zmluvy sa ruší a nahrádza sa novým znením:
Nájomné za užívanie predajných stanovíšť uvedených v ods. 2.2. zmluvy bolo určené dohodou 
zmluvných strán pri nepretržitom prenájme nad 30 dní vo výške 0,50 €/m2/den, pri prenájme 
od 6 do 10 dní v mesiaci vo výške 1,40 €/m2/deô. Náklady za spotrebovanú vodu, stočné 
a elektrickú energiu boli stanovené kvalifikovaným prepočtom na základe sortimentu 
a spotrebičov dohodou paušalne:
- za vodné a stočné 22,00 €/mesiac, resp. 0,74 €/deô
- za elektrickú energiu 118,00 €/mesiac, resp. 3,93 €/deô

2.3. Pôvodné znenie ods. 4.2. zmluvy sa ruší a nahrádza sa novým znením:
Nájomné a náklady za vodné, stočné a elektrickú energiu budú fakturované na dvakrát, a to za 
obdobie od 15.6.2013 do 31.7.2013 a za obdobie od 6. - 13.8.2013. Prvá faktúra vo výške 624 € 
(slovom: šesťsto dvadsaťštyri eur) bude splatná v deň fyzického odovzdania stanovíšť do 
15.6.2013 a druhá faktúra vo výške 238,96 € (slovom: dvestotridsaťosem eur 
a deväťdesiatšesť centov), bude splatná do 10.8.2013.

2.4. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.

Článok 3 
Záverečné ustanovenia

3.1. Tento dodatok nadobúda platnosť jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcom po dni jeho zverejnenia na webovom sídle prenajímateľa.

3.3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zo zmluvných 
strán.

V Trebišove dňa 26.7.2013 V Trebišove dňa 26.7.2013

Prenajímateľ:
MESTO TREBIŠO V

MESTSKÝ ÚRkQi


